МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2021 № 578

г. Магадан

 О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

10.10.2014 № 4071  «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений города Магадана, и лицами, замещающими

указанные должности»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

10.10.2014 № 4071 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений города Магадана, и

лицами, замещающими указанные должности» следующие изменения,

изложив пункт 2 в  новой редакции:

«2. Проверка осуществляется по решению главы муниципального

образования «Город Магадан», мэра города Магадана или руководителя

отраслевого (функционального) органа мэрии города Магадана, являющегося

учредителем муниципального учреждения города Магадана (далее – орган

мэрии города Магадана – учредитель муниципального учреждения).».

2. По тексту слова «управление муниципальной службы и кадров мэрии

города Магадана» заменить словами «управление кадровой политики и

муниципальной службы мэрии города Магадана» в соответствующих

падежах.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

и.о. заместителя мэра города Магадана Поликанову Л.О.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана А. Малашевский